UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC

V/v Chủ tịch UBND

huyện Minh Long đi

công tác ngoài tỉnh

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2024

                       Kính gửi:

     - UBND huyện Minh Long;

     - Chủ tịch UBND huyện Minh Long.

Qua xem xét nội dung Công văn số 1195/UBND-VP ngày 24/9/2024 của

Chủ tịch UBND huyện Minh Long về việc báo cáo, xin phép đi công tác ngoài

tỉnh từ ngày 02/10/2024 đến ngày 04/10/2024 để đi trao đổi, học tập kinh

nghiệm trong công tác tuyên truyền, vận động, tư vấn pháp luật về hôn nhân và

gia đình tại các tỉnh Đắk Lắk và Đắk Nông, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến

đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Chủ

tịch UBND huyện Minh Long biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Tr594).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-09-26T16:34:50+0700

		2024-09-26T16:49:19+0700

		2024-09-26T16:49:19+0700

		2024-09-26T16:49:19+0700

		2024-09-26T17:07:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!